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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 17. jún 2018

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSE Plavecký klub Aqua Senica AQSE ZSO SVK
AQSLE Športový klub AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP Klub plávania AQUACITY Poprad AQUAP VSO SVK
AQUNI Športový klub AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta AZETA BAO SVK
DELKO Delta klub Komárno DELKO ZSO SVK
DELLM Mestský plavecký klub Delfín Liptovský MikulášDELLM SSO SVK
DELNI Športový klub DELFÍN Nitra DELNI ZSO SVK
DELZH Mestský športový klub  Žiar nad Hronom DELZH SSO SVK
DST Telovýchovná jednota Dunaj Štúrovo DST ZSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno FLIBR SSO SVK
GPOSV GPO Svit GPOSV VSO SVK
JTBA J&T Sport Team JTBA BAO SVK
KOMKO Plavecký oddiel Komko Komárno KOMKO ZSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
KUPI Športový plavecký klub Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU Plavecký klub Matador Púchov MAPU ZSO SVK
MOKPK Plavecký Klub MOKO MOKPK BAO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza MPKPD SSO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava OCEAN BAO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM Plavecký klub ORCA Michalovce ORCAM VSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP PIRANA Sport Club PITOP ZSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKHA Plavecký klub Handlová PKHA SSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub ROYAL BAO SVK
SGNI PK Športové gymnázium Nitra SGNI ZSO SVK
SKPKE Športový klub plávania Košice SKPKE VSO SVK
SPAMY TJ Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
SPKPK Športový plavecký klub polície Pezinok SPKPK BAO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO ZSO SVK
TRUMB Športový klub UMB Banská Bystrica TRUMB SSO SVK
UKB TJ Slávia Univerzita Komenského Bratislava UKB BAO SVK
UMB Plavecký oddiel UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
VSKUK VŠK FTVŠ UK Lafranconi VSKUK BAO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
ZASE Plavecký klub ZÁHORÁK Senica ZASE ZSO SVK
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Majstrovstvá SR mladších žiakov
Bratislava, 15. - 17.6.2018

1 - 15. jún 2018 15.06.2018 - 14:00

disciplína 1 žiaci, 100m motýlik 11 - 12 roč.
15.06.2018 - 14:00 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 1:05.84 Košťál Samuel JTBA Bratislava 04.05.2018
Rekord SR 11.roč. 1:09.46 Základný rekord 01.01.2010
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Púček Richard 06 PK Martin 1:07.71 398
50m: 31.79 31.79 100m: 1:07.71 35.92

2. Martinovič Matej 06 J&T Sport Team 1:12.49 324 + 4.78
50m: 33.79 33.79 100m: 1:12.49 38.70

3. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 1:14.38 +0,81 300 + 6.67
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.38 39.30

4. Palkovič Jakub 06 PK STU Trnava 1:16.07 280 + 8.36
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.07 40.77

5. Luksaj Dominik 06 PK Chemes Humenné 1:16.24 279 + 8.53
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.24 40.25

6. Harčár Nicolas 06 PK Banská Štiavnica 1:17.49 265 + 9.78
50m: 37.83 37.83 100m: 1:17.49 39.66

7. Reich Richard 06 PK Martin 1:18.72 253 + 11.01
50m: 36.20 36.20 100m: 1:18.72 42.52

8. Pleško Jakub 06 Považskobystrický PO 1:19.54 245 + 11.83
50m: 36.06 36.06 100m: 1:19.54 43.48

9. Tapušík Patrik 06 ŠPK Kúpele Piešťany 1:21.06 232 + 13.35
50m: 36.97 36.97 100m: 1:21.06 44.09

10. Hrivnák Ismael 06 XBS swimming 1:21.07 232 + 13.36
50m: 34.47 34.47 100m: 1:21.07 46.60

11. Turek Nikolas 06 KPŠ Nereus Žilina 1:21.22 230 + 13.51
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.22 42.87

12. Zlámala Juraj 06 SPK Bratislava 1:23.01 216 + 15.30
50m: 37.41 37.41 100m: 1:23.01 45.60

13. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 1:23.67 +0,66 211 + 15.96
50m: 39.16 39.16 100m: 1:23.67 44.51

14. Jakubec Jakub 06 PK ORCA Bratislava 1:26.49 191 + 18.78
50m: 39.21 39.21 100m: 1:26.49 47.28

15. Helbich Juraj 06 ROYAL PK 1:27.42 185 + 19.71
50m: 40.92 40.92 100m: 1:27.42 46.50

16. Koník Samuel 06 TJ Spartak Myjava 1:28.41 178 + 20.70
50m: 41.28 41.28 100m: 1:28.41 47.13

17. Havlík Lucas 06 KP AQUACITY Poprad 1:32.06 +0,92 158 + 24.35
50m: 43.51 43.51 100m: 1:32.06 48.55

18. Viskup Ivan 06 Považskobystrický PO 1:32.37 +0,61 156 + 24.66
50m: 40.91 40.91 100m: 1:32.37 51.46

19. Račko Richard 06 MPK Delfín Liptovský Mikuláš 1:32.49 +0,91 156 + 24.78
50m: 41.85 41.85 100m: 1:32.49 50.64

20. Ilkanič Tomáš 06 ŠK UMB Banská Bystrica 1:34.80 145 + 27.09
50m: 43.08 43.08 100m: 1:34.80 51.72
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Majstrovstvá SR mladších žiakov
Bratislava, 15. - 17.6.2018

disciplína 1, žiaci, 100m motýlik, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

21. Pobežal Richard 06 PK Matador Púchov 1:35.97 139 + 28.26
50m: 45.88 45.88 100m: 1:35.97 50.09

22. Chorvát Dávid 06 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1:36.13 139 + 28.42
50m: 42.83 42.83 100m: 1:36.13 53.30

23. Sedlák Daniel 06 TJ Spartak Myjava 1:37.28 134 + 29.57
50m: 44.30 44.30 100m: 1:37.28 52.98

24. Mesároš Matúš 06 PO UMB Banská Bystrica 1:39.10 127 + 31.39
50m: 43.44 43.44 100m: 1:39.10 55.66

25. Bláha Sebastián 06 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1:45.15 106 + 37.44
50m: 40.54 40.54 100m: 1:45.15 1:04.61

26. Francisci Alex 06 PK Nové Zámky 1:48.13 97 + 40.42
50m: 47.43 47.43 100m: 1:48.13 1:00.70

11 roč.

1. Vojtko Milan 07 PK Azeta 1:15.35 289
50m: 36.45 36.45 100m: 1:15.35 38.90

2. Verba Oliver 07 PK Chemes Humenné 1:16.11 280 + 0.76
50m: 35.57 35.57 100m: 1:16.11 40.54

3. Pilek Matúš 07 PK Nové Zámky 1:18.10 +0,74 259 + 2.75
50m: 36.01 36.01 100m: 1:18.10 42.09

4. Boháč Richard 07 PK ORCA Bratislava 1:19.79 243 + 4.44
50m: 36.91 36.91 100m: 1:19.79 42.88

5. Černák Adam 07 PK Martin 1:21.14 231 + 5.79
50m: 37.97 37.97 100m: 1:21.14 43.17

6. Vraniak Oliver 07 ŠK FLIPPER Brezno 1:27.62 183 + 12.27
50m: 40.63 40.63 100m: 1:27.62 46.99

7. Žiak Kristián 07 PK ŠG Nitra 1:28.76 +0,55 176 + 13.41
50m: 40.71 40.71 100m: 1:28.76 48.05

8. Mišuta Ján 07 PIRANA Sport Club 1:28.82 176 + 13.47
50m: 41.09 41.09 100m: 1:28.82 47.73

9. Žákovič Max 07 ŠK AQUATICS Nitra 1:29.31 +0,79 173 + 13.96
50m: 41.16 41.16 100m: 1:29.31 48.15

10. Polák Adam 07 PK ORCA Bratislava 1:34.08 148 + 18.73
50m: 43.67 43.67 100m: 1:34.08 50.41

11. Beňo Pavol 07 PK Matador Púchov 1:39.28 126 + 23.93
50m: 44.35 44.35 100m: 1:39.28 54.93

12. Vinc Matej 07 PK ORCA Michalovce 1:41.08 119 + 25.73
50m: 45.07 45.07 100m: 1:41.08 56.01

13. Čéry Branislav 07 PO Komko Komárno 1:43.63 111 + 28.28
50m: 47.46 47.46 100m: 1:43.63 56.17

14. Frkala Daniel 07 J&T Sport Team 1:50.41 91 + 35.06
50m: 50.58 50.58 100m: 1:50.41 59.83

15. Hancko Dominik 07 PO Ružomberok 1:51.28 89 + 35.93
50m: 50.92 50.92 100m: 1:51.28 1:00.36

16. Janiga Martin 07 TJ Spartak Myjava 1:53.15 +0,71 85 + 37.80
50m: 51.61 51.61 100m: 1:53.15 1:01.54

17. Šottník Lukáš 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:54.91 81 + 39.56
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Majstrovstvá SR mladších žiakov
Bratislava, 15. - 17.6.2018

disciplína 1, žiaci, 100m motýlik, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

DSQ Hertelý Karol 07 ŠKP Košice
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 14:15)

disciplína 2 žiačky, 100m motýlik 10 - 11 roč.
15.06.2018 - 14:16 Výsledky
Rekord SR 11.roč. 1:10.37 Kupčová Sabína AQSLE Košice 20.06.2014
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

11 roč.

1. Szászová Miriama 07 Delta klub Komárno 1:12.93 440
50m: 33.13 33.13 100m: 1:12.93 39.80

2. Kobeľáková Vanesa 07 KP Spišská Nová Ves 1:22.37 305 + 9.44
50m: 36.78 36.78 100m: 1:22.37 45.59

3. Michalidesová Alexandra 07 PK Martin 1:22.63 302 + 9.70
50m: 38.69 38.69 100m: 1:22.63 43.94

4. Lacková Natália 07 ŠK AQUASPORT Levice 1:23.27 295 + 10.34
50m: 38.49 38.49 100m: 1:23.27 44.78

5. Gutyanová Nina 07 ŠK AQUASPORT Levice 1:26.78 +0,86 261 + 13.85
50m: 40.48 40.48 100m: 1:26.78 46.30

6. Balogáčová Mária 07 PK Chemes Humenné 1:27.39 255 + 14.46
50m: 40.09 40.09 100m: 1:27.39 47.30

7. Jurigová Simona 07 MPK Delfín Liptovský Mikuláš 1:27.60 254 + 14.67
50m: 39.54 39.54 100m: 1:27.60 48.06

8. Miháliková Emma 07 ŠPK Kúpele Piešťany 1:27.88 251 + 14.95
50m: 41.13 41.13 100m: 1:27.88 46.75

9. Krasnohorská Hana 07 PK ORCA Bratislava 1:28.28 248 + 15.35
50m: 40.84 40.84 100m: 1:28.28 47.44

10. Kudlačová Petra 07 PK Martin 1:30.42 231 + 17.49
50m: 41.73 41.73 100m: 1:30.42 48.69

11. Jašová Nina 07 Považskobystrický PO 1:31.66 221 + 18.73
50m: 41.50 41.50 100m: 1:31.66 50.16

12. Radosavljevič Nina 07 Piešťanský PK 1:31.77 220 + 18.84
50m: 43.14 43.14 100m: 1:31.77 48.63

13. Kašiarová Tatiana 07 PK Banská Štiavnica 1:31.83 220 + 18.90
50m: 41.23 41.23 100m: 1:31.83 50.60

14. Ciesarová Simona 07 PK Matador Púchov 1:32.57 215 + 19.64
50m: 42.46 42.46 100m: 1:32.57 50.11

15. Semotamová Valerie 07 PK Chemes Humenné 1:32.88 213 + 19.95
50m: 41.72 41.72 100m: 1:32.88 51.16

16. Gemzová Jana 07 KP AQUACITY Poprad 1:35.22 197 + 22.29
50m: 40.49 40.49 100m: 1:35.22 54.73

17. Drahovská Eliška 07 Piešťanský PK 1:38.45 178 + 25.52
50m: 45.65 45.65 100m: 1:38.45 52.80

18. Zacharová Zoe 07 PK ŠG Nitra 1:41.09 165 + 28.16
50m: 47.24 47.24 100m: 1:41.09 53.85

19. Cengelová Adela 07 PK Matador Púchov 1:41.29 164 + 28.36
50m: 48.62 48.62 100m: 1:41.29 52.67
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Majstrovstvá SR mladších žiakov
Bratislava, 15. - 17.6.2018

disciplína 2, žiačky, 100m motýlik, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

20. Cyprichová Daniela 07 PK Matador Púchov 1:42.48 158 + 29.55
50m: 47.18 47.18 100m: 1:42.48 55.30

21. Záthurecká Nina 07 KPŠ Nereus Žilina 1:42.69 157 + 29.76
50m: 44.16 44.16 100m: 1:42.69 58.53

22. Bilená Lenka 07 Piešťanský PK 1:47.06 139 + 34.13
50m: 44.49 44.49 100m: 1:47.06 1:02.57

23. Biscontini Elisa 07 Piešťanský PK 1:49.08 131 + 36.15
50m: 50.72 50.72 100m: 1:49.08 58.36

24. Valášková Adela 07 PK STU Trnava 1:51.27 123 + 38.34
50m: 50.70 50.70 100m: 1:51.27 1:00.57

25. Otrubová Barbora 07 Piešťanský PK 1:51.48 123 + 38.55
50m: 52.26 52.26 100m: 1:51.48 59.22

26. Kolibková Lorraine Amie 07 MPK Prievidza 1:57.86 104 + 44.93
50m: 52.63 52.63 100m: 1:57.86 1:05.23

10 roč.

1. Marcinová Marína 08 PK ORCA Michalovce 1:25.31 275
50m: 38.54 38.54 100m: 1:25.31 46.77

2. Vetráková Karolína 08 PK Handlová 1:30.19 232 + 4.88
50m: 42.70 42.70 100m: 1:30.19 47.49

3. Tureková Rebeka 08 KPŠ Nereus Žilina 1:33.18 211 + 7.87
50m: 42.31 42.31 100m: 1:33.18 50.87

4. Omerovičová Selma 08 PK Azeta 1:33.35 +0,78 209 + 8.04
50m: 41.15 41.15 100m: 1:33.35 52.20

5. Tomašková Mária 08 PK ŠG Nitra 1:33.42 209 + 8.11
50m: 42.07 42.07 100m: 1:33.42 51.35

6. Šottniková Aneta 08 KPŠ Nereus Žilina 1:34.73 200 + 9.42
50m: 44.84 44.84 100m: 1:34.73 49.89

7. Peknušová Sophia 08 KPŠ Nereus Žilina 1:35.97 193 + 10.66
50m: 44.38 44.38 100m: 1:35.97 51.59

8. Krajčíková Alica 08 XBS swimming 1:39.46 173 + 14.15
50m: 44.09 44.09 100m: 1:39.46 55.37

9. Žuffová Liana 08 J&T Sport Team 1:40.48 168 + 15.17
50m: 45.86 45.86 100m: 1:40.48 54.62

10. Chromiaková Ema Mária 08 KPŠ Nereus Žilina 1:47.01 139 + 21.70
50m: 49.39 49.39 100m: 1:47.01 57.62

11. Holčíková Anna 08 TJ Spartak Myjava 1:48.20 134 + 22.89
50m: 48.79 48.79 100m: 1:48.20 59.41

12. Smoleková Ella 08 PO Ružomberok 1:48.22 134 + 22.91
50m: 45.92 45.92 100m: 1:48.22 1:02.30

13. Hodasová Lucia 08 Považskobystrický PO 1:53.11 118 + 27.80
50m: 48.59 48.59 100m: 1:53.11 1:04.52

14. Drábeková Anežka 08 TJ Spartak Myjava 1:54.49 +0,49 113 + 29.18
50m: 50.79 50.79 100m: 1:54.49 1:03.70

15. Garajová Emma 08 TJ Spartak Myjava 1:55.51 110 + 30.20
50m: 51.90 51.90 100m: 1:55.51 1:03.61

16. Masaryková Linda 08 PK STU Trnava 1:56.03 109 + 30.72
50m: 55.00 55.00 100m: 1:56.03 1:01.03
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Majstrovstvá SR mladších žiakov
Bratislava, 15. - 17.6.2018

disciplína 2, žiačky, 100m motýlik, 10 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

17. Kupková Karolína 08 KPŠ Nereus Žilina 2:01.40 95 + 36.09
50m: 57.15 57.15 100m: 2:01.40 1:04.25

disciplína 3 žiaci, 400m voľný spôsob 11 - 12 roč.
15.06.2018 - 14:33 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 4:39.83 Bielik Kevin KOMKO Györ (HUN) 20.12.2014
Rekord SR 11.roč. 4:48.36 Základný rekord 01.01.2010
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 4:42.87 470
50m: 31.02 31.02 150m: 1:41.86 36.14 250m: 2:55.58 37.01 350m: 4:08.16 36.08

100m: 1:05.72 34.70 200m: 2:18.57 36.71 300m: 3:32.08 36.50 400m: 4:42.87 34.71

2. Kopčok Max 06 PO Komko Komárno 4:59.67 +0,58 396 + 16.80
50m: 32.45 32.45 150m: 1:49.09 38.57 250m: 3:06.79 38.87 350m: 4:23.81 37.89

100m: 1:10.52 38.07 200m: 2:27.92 38.83 300m: 3:45.92 39.13 400m: 4:59.67 35.86

3. Áron Richard 06 ŠKP Košice 5:11.05 354 + 28.18
50m: 33.38 33.38 150m: 1:51.36 39.57 250m: 3:11.94 40.26 350m: 4:32.74 40.32

100m: 1:11.79 38.41 200m: 2:31.68 40.32 300m: 3:52.42 40.48 400m: 5:11.05 38.31

4. Adámek Lukáš 06 PK ORCA Bratislava 5:12.87 348 + 30.00
50m: 33.95 33.95 150m: 1:52.89 40.01 250m: 3:14.00 40.69 350m: 4:34.73 40.61

100m: 1:12.88 38.93 200m: 2:33.31 40.42 300m: 3:54.12 40.12 400m: 5:12.87 38.14

5. Salay Peter 06 PK ORCA Bratislava 5:14.61 342 + 31.74
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.26 40.34 250m: 3:15.11 40.92 350m: 4:35.69 40.03

100m: 1:13.92 39.28 200m: 2:34.19 39.93 300m: 3:55.66 40.55 400m: 5:14.61 38.92

6. Janček Richard 06 KP AQUACITY Poprad 5:14.73 341 + 31.86
50m: 35.46 35.46 150m: 1:54.18 39.80 250m: 3:14.40 40.51 350m: 4:35.91 41.23

100m: 1:14.38 38.92 200m: 2:33.89 39.71 300m: 3:54.68 40.28 400m: 5:14.73 38.82

7. Van Wyk Daniel 06 ŠK DELFÍN Nitra 5:15.60 +0,53 339 + 32.73
50m: 34.71 34.71 150m: 1:54.92 41.25 250m: 3:15.98 40.27 350m: 4:36.69 40.01

100m: 1:13.67 38.96 200m: 2:35.71 40.79 300m: 3:56.68 40.70 400m: 5:15.60 38.91

8. Reich Richard 06 PK Martin 5:16.31 336 + 33.44
50m: 35.44 35.44 150m: 1:55.70 40.37 250m: 3:17.38 40.96 350m: 4:38.65 40.45

100m: 1:15.33 39.89 200m: 2:36.42 40.72 300m: 3:58.20 40.82 400m: 5:16.31 37.66

9. Juska Tomáš 06 PK ORCA Bratislava 5:17.71 332 + 34.84
50m: 35.73 35.73 150m: 1:57.24 41.23 250m: 3:19.26 40.76 350m: 4:41.03 40.73

100m: 1:16.01 40.28 200m: 2:38.50 41.26 300m: 4:00.30 41.04 400m: 5:17.71 36.68

10. Weissabel Sebastián 06 PK ORCA Bratislava 5:20.66 323 + 37.79
50m: 34.00 34.00 150m: 1:55.27 41.84 250m: 3:19.96 42.56 350m: 4:42.36 39.82

100m: 1:13.43 39.43 200m: 2:37.40 42.13 300m: 4:02.54 42.58 400m: 5:20.66 38.30

11. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 5:20.78 322 + 37.91
50m: 35.20 35.20 150m: 1:54.72 40.22 250m: 3:17.23 41.38 350m: 4:40.39 41.96

100m: 1:14.50 39.30 200m: 2:35.85 41.13 300m: 3:58.43 41.20 400m: 5:20.78 40.39

12. Brhlík Hugo Marko 06 ŠK UMB Banská Bystrica 5:21.30 +0,72 321 + 38.43
50m: 35.38 35.38 150m: 1:59.86 42.58 250m: 3:22.73 40.22 350m: 4:44.52 38.11

100m: 1:17.28 41.90 200m: 2:42.51 42.65 300m: 4:06.41 43.68 400m: 5:21.30 36.78

13. Leško Timotej 06 PK Chemes Humenné 5:25.07 310 + 42.20
50m: 35.08 35.08 150m: 1:54.23 40.11 250m: 3:15.84 40.98 350m: 4:40.90 43.49

100m: 1:14.12 39.04 200m: 2:34.86 40.63 300m: 3:57.41 41.57 400m: 5:25.07 44.17

14. Mittheiss Adam 06 PK ORCA Bratislava 5:28.06 301 + 45.19
50m: 35.75 35.75 150m: 1:57.87 41.84 250m: 3:23.35 42.71 350m: 4:47.99 41.91

100m: 1:16.03 40.28 200m: 2:40.64 42.77 300m: 4:06.08 42.73 400m: 5:28.06 40.07
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Majstrovstvá SR mladších žiakov
Bratislava, 15. - 17.6.2018

disciplína 3, žiaci, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

15. Šimčák Denis 06 ŠKP Košice 5:29.33 298 + 46.46
50m: 36.89 36.89 150m: 2:01.52 43.04 250m: 3:26.53 42.44 350m: 4:50.07 41.49

100m: 1:18.48 41.59 200m: 2:44.09 42.57 300m: 4:08.58 42.05 400m: 5:29.33 39.26

16. Špek Samuel 06 PK Nové Zámky 5:40.51 +0,70 269 + 57.64
50m: 38.28 38.28 150m: 2:04.33 43.27 250m: 3:32.11 43.82 350m: 4:59.83 43.19

100m: 1:21.06 42.78 200m: 2:48.29 43.96 300m: 4:16.64 44.53 400m: 5:40.51 40.68

17. Kubán Michal 06 XBS swimming 5:40.74 269 + 57.87
50m: 38.52 38.52 150m: 2:04.89 43.81 250m: 3:32.23 43.94 350m: 4:59.86 44.31

100m: 1:21.08 42.56 200m: 2:48.29 43.40 300m: 4:15.55 43.32 400m: 5:40.74 40.88

18. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 5:42.20 +0,67 265 + 59.33
50m: 37.45 37.45 150m: 2:06.67 45.87 250m: 3:35.22 44.70 350m: 5:02.98 44.27

100m: 1:20.80 43.35 200m: 2:50.52 43.85 300m: 4:18.71 43.49 400m: 5:42.20 39.22

19. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 5:43.49 262 + 1:00.62
50m: 36.65 36.65 150m: 2:02.57 44.43 250m: 3:31.50 44.39 350m: 5:02.38 45.47

100m: 1:18.14 41.49 200m: 2:47.11 44.54 300m: 4:16.91 45.41 400m: 5:43.49 41.11

20. Havlík Lucas 06 KP AQUACITY Poprad 5:44.02 261 + 1:01.15
50m: 39.23 39.23 150m: 2:06.67 44.07 250m: 3:34.96 43.91 350m: 5:02.66 43.11

100m: 1:22.60 43.37 200m: 2:51.05 44.38 300m: 4:19.55 44.59 400m: 5:44.02 41.36

21. Ferenčík Jakub 06 J&T Sport Team 5:44.12 261 + 1:01.25
50m: 37.94 37.94 150m: 2:03.84 43.66 250m: 3:32.57 44.86 350m: 5:01.72 44.41

100m: 1:20.18 42.24 200m: 2:47.71 43.87 300m: 4:17.31 44.74 400m: 5:44.12 42.40

22. Vráb Matúš 06 XBS swimming 5:47.21 254 + 1:04.34
50m: 38.65 38.65 150m: 2:06.51 44.95 250m: 3:36.14 44.99 350m: 5:04.99 44.40

100m: 1:21.56 42.91 200m: 2:51.15 44.64 300m: 4:20.59 44.45 400m: 5:47.21 42.22

23. Salazar Francesco 06 ROYAL PK 5:56.92 234 + 1:14.05
50m: 39.54 39.54 150m: 2:08.19 45.23 250m: 3:39.90 45.71 350m: 5:12.23 46.39

100m: 1:22.96 43.42 200m: 2:54.19 46.00 300m: 4:25.84 45.94 400m: 5:56.92 44.69

24. Pobežal Richard 06 PK Matador Púchov 6:25.13 186 + 1:42.26
50m: 41.38 41.38 150m: 2:22.63 51.77 250m: 4:04.16 49.72 350m: 5:41.17 48.08

100m: 1:30.86 49.48 200m: 3:14.44 51.81 300m: 4:53.09 48.93 400m: 6:25.13 43.96

11 roč.

1. Janovjak Nicolas 07 PK ORCA Bratislava 4:43.32 468
Rekord SR 11.roč.

50m: 30.69 30.69 150m: 1:41.97 36.47 250m: 2:55.51 37.03 350m: 4:08.90 36.48
100m: 1:05.50 34.81 200m: 2:18.48 36.51 300m: 3:32.42 36.91 400m: 4:43.32 34.42

2. Godarský Šimon 07 PK ORCA Bratislava 5:02.64 384 + 19.32
50m: 32.93 32.93 150m: 1:50.35 39.44 250m: 3:08.35 38.96 350m: 4:25.93 38.37

100m: 1:10.91 37.98 200m: 2:29.39 39.04 300m: 3:47.56 39.21 400m: 5:02.64 36.71

3. Peťkovský Šimon 07 PK Nové Zámky 5:05.91 372 + 22.59
50m: 35.29 35.29 150m: 1:54.68 39.93 250m: 3:13.39 38.97 350m: 4:30.29 37.86

100m: 1:14.75 39.46 200m: 2:34.42 39.74 300m: 3:52.43 39.04 400m: 5:05.91 35.62

4. Černák Adam 07 PK Martin 5:19.79 +0,63 325 + 36.47
50m: 36.04 36.04 150m: 1:58.19 40.65 250m: 3:20.71 40.50 350m: 4:41.72 39.99

100m: 1:17.54 41.50 200m: 2:40.21 42.02 300m: 4:01.73 41.02 400m: 5:19.79 38.07

5. Mišuta Ján 07 PIRANA Sport Club 5:22.09 318 + 38.77
50m: 36.50 36.50 150m: 1:59.72 42.36 250m: 3:22.43 40.64 350m: 4:43.52 39.84

100m: 1:17.36 40.86 200m: 2:41.79 42.07 300m: 4:03.68 41.25 400m: 5:22.09 38.57

6. Franek Adam 07 ROYAL PK 5:27.37 303 + 44.05
50m: 37.02 37.02 150m: 2:01.07 42.82 250m: 3:25.35 41.96 350m: 4:49.40 41.34

100m: 1:18.25 41.23 200m: 2:43.39 42.32 300m: 4:08.06 42.71 400m: 5:27.37 37.97
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Majstrovstvá SR mladších žiakov
Bratislava, 15. - 17.6.2018

disciplína 3, žiaci, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

7. Boháč Richard 07 PK ORCA Bratislava 5:36.01 280 + 52.69
50m: 37.46 37.46 150m: 2:01.89 42.77 250m: 3:27.89 43.09 350m: 4:54.51 42.85

100m: 1:19.12 41.66 200m: 2:44.80 42.91 300m: 4:11.66 43.77 400m: 5:36.01 41.50

8. Danis Andrej 07 PK Nové Zámky 5:36.06 280 + 52.74
50m: 36.55 36.55 150m: 2:00.63 42.75 250m: 3:27.43 43.45 350m: 4:54.88 43.02

100m: 1:17.88 41.33 200m: 2:43.98 43.35 300m: 4:11.86 44.43 400m: 5:36.06 41.18

9. Málnáši Filip 07 PK Nové Zámky 5:38.54 274 + 55.22
50m: 37.37 37.37 150m: 2:03.81 44.22 250m: 3:31.40 44.28 350m: 4:58.00 43.04

100m: 1:19.59 42.22 200m: 2:47.12 43.31 300m: 4:14.96 43.56 400m: 5:38.54 40.54

10. Struk Dominik 07 Trenčiansky PO 5:40.20 +0,54 270 + 56.88
50m: 38.15 38.15 150m: 2:04.13 42.65 250m: 3:31.85 43.41 350m: 4:58.40 42.94

100m: 1:21.48 43.33 200m: 2:48.44 44.31 300m: 4:15.46 43.61 400m: 5:40.20 41.80

11. Fuzy Samuel 07 Považskobystrický PO 5:50.84 246 + 1:07.52
50m: 35.31 35.31 150m: 2:03.00 44.74 250m: 3:35.55 46.72 350m: 5:08.98 46.44

100m: 1:18.26 42.95 200m: 2:48.83 45.83 300m: 4:22.54 46.99 400m: 5:50.84 41.86

12. Cséry Patrik 07 PK Nové Zámky 5:55.64 236 + 1:12.32
50m: 36.88 36.88 150m: 2:05.78 45.51 250m: 3:39.13 46.16 350m: 5:13.51 46.90

100m: 1:20.27 43.39 200m: 2:52.97 47.19 300m: 4:26.61 47.48 400m: 5:55.64 42.13

13. Stanček Mário 07 ŠPK Kúpele Piešťany 5:58.04 232 + 1:14.72
50m: 37.40 37.40 150m: 2:08.17 46.92 250m: 3:41.90 46.63 350m: 5:15.52 46.81

100m: 1:21.25 43.85 200m: 2:55.27 47.10 300m: 4:28.71 46.81 400m: 5:58.04 42.52

14. Tomas Oliver 07 KP AQUACITY Poprad 5:58.43 231 + 1:15.11
50m: 38.39 38.39 150m: 2:10.28 46.99 250m: 3:43.62 46.33 350m: 5:16.44 46.00

100m: 1:23.29 44.90 200m: 2:57.29 47.01 300m: 4:30.44 46.82 400m: 5:58.43 41.99

15. Letko Tomáš 07 Považskobystrický PO 5:59.75 228 + 1:16.43
50m: 39.27 39.27 150m: 2:10.36 46.41 250m: 3:43.97 47.49 350m: 5:16.60 45.78

100m: 1:23.95 44.68 200m: 2:56.48 46.12 300m: 4:30.82 46.85 400m: 5:59.75 43.15

16. Pavelka Tomáš 07 J&T Sport Team 6:01.85 224 + 1:18.53
50m: 39.82 39.82 150m: 2:09.95 45.61 250m: 3:44.34 47.23 350m: 5:17.01 46.07

100m: 1:24.34 44.52 200m: 2:57.11 47.16 300m: 4:30.94 46.60 400m: 6:01.85 44.84

17. Chovanec Alex 07 PK Azeta 6:02.23 224 + 1:18.91
50m: 39.83 39.83 150m: 2:13.19 47.07 250m: 3:48.18 47.49 350m: 5:18.38 43.63

100m: 1:26.12 46.29 200m: 3:00.69 47.50 300m: 4:34.75 46.57 400m: 6:02.23 43.85

18. Tkáč Alexander 07 ŠKP Košice 6:10.44 209 + 1:27.12
50m: 40.49 40.49 150m: 2:12.94 47.17 250m: 3:48.43 48.03 350m: 5:24.13 47.86

100m: 1:25.77 45.28 200m: 3:00.40 47.46 300m: 4:36.27 47.84 400m: 6:10.44 46.31

19. Šabík Samuel 07 PK ŠG Nitra 6:13.76 +0,76 204 + 1:30.44
50m: 37.96 37.96 150m: 2:13.31 48.63 250m: 3:53.49 50.47 350m: 5:30.14 47.87

100m: 1:24.68 46.72 200m: 3:03.02 49.71 300m: 4:42.27 48.78 400m: 6:13.76 43.62

20. Kardoš Artur 07 PIRANA Sport Club 6:14.72 202 + 1:31.40
50m: 40.46 40.46 150m: 2:17.61 49.45 250m: 3:54.56 48.52 350m: 5:31.51 47.30

100m: 1:28.16 47.70 200m: 3:06.04 48.43 300m: 4:44.21 49.65 400m: 6:14.72 43.21

21. Hertelý Karol 07 ŠKP Košice 6:15.70 200 + 1:32.38
50m: 41.88 41.88 150m: 2:17.52 48.87 250m: 3:55.54 48.75 350m: 5:31.53 47.86

100m: 1:28.65 46.77 200m: 3:06.79 49.27 300m: 4:43.67 48.13 400m: 6:15.70 44.17

22. Zachar Oliver 07 PK Nové Zámky 6:15.98 200 + 1:32.66
50m: 42.69 42.69 150m: 2:18.08 48.10 250m: 3:53.75 47.54 350m: 5:29.38 46.74

100m: 1:29.98 47.29 200m: 3:06.21 48.13 300m: 4:42.64 48.89 400m: 6:15.98 46.60

23. Frankovský Tomáš 07 KP AQUACITY Poprad 6:29.70 180 + 1:46.38
50m: 43.72 43.72 150m: 2:26.01 50.21 250m: 4:04.68 48.41 350m: 5:40.60 47.29

100m: 1:35.80 52.08 200m: 3:16.27 50.26 300m: 4:53.31 48.63 400m: 6:29.70 49.10

DNF Žiak Kristián 07 PK ŠG Nitra
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 14:59)
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Majstrovstvá SR mladších žiakov
Bratislava, 15. - 17.6.2018

disciplína 4 žiačky, 400m voľný spôsob 10 - 11 roč.
15.06.2018 - 15:16 Výsledky
Rekord SR 11.roč. 4:52.12 Základný rekord 01.01.2010
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

11 roč.

1. Szászová Miriama 07 Delta klub Komárno 4:55.40 512
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.46 37.74 250m: 3:00.99 38.21 350m: 4:18.83 39.31

100m: 1:07.72 35.68 200m: 2:22.78 37.32 300m: 3:39.52 38.53 400m: 4:55.40 36.57

2. Grožajová Lea 07 PK ORCA Bratislava 5:22.91 392 + 27.51
50m: 36.51 36.51 150m: 1:57.16 40.82 250m: 3:19.83 41.59 350m: 4:42.86 41.43

100m: 1:16.34 39.83 200m: 2:38.24 41.08 300m: 4:01.43 41.60 400m: 5:22.91 40.05

3. Dragúňová Dáša 07 PK Nové Zámky 5:24.54 +0,79 386 + 29.14
50m: 35.69 35.69 150m: 1:57.57 41.36 250m: 3:22.06 42.47 350m: 4:45.96 41.89

100m: 1:16.21 40.52 200m: 2:39.59 42.02 300m: 4:04.07 42.01 400m: 5:24.54 38.58

4. Jurigová Simona 07 MPK Delfín Liptovský Mikuláš 5:30.41 366 + 35.01
50m: 36.21 36.21 150m: 1:58.79 42.12 250m: 3:23.98 42.03 350m: 4:50.50 43.37

100m: 1:16.67 40.46 200m: 2:41.95 43.16 300m: 4:07.13 43.15 400m: 5:30.41 39.91

5. Lacková Natália 07 ŠK AQUASPORT Levice 5:31.24 363 + 35.84
50m: 36.85 36.85 150m: 2:00.46 42.27 250m: 3:25.68 42.43 350m: 4:52.15 43.08

100m: 1:18.19 41.34 200m: 2:43.25 42.79 300m: 4:09.07 43.39 400m: 5:31.24 39.09

6. Jamborková Nikol 07 Považskobystrický PO 5:32.40 359 + 37.00
50m: 35.55 35.55 150m: 1:59.83 43.17 250m: 3:26.90 43.21 350m: 4:53.11 44.55

100m: 1:16.66 41.11 200m: 2:43.69 43.86 300m: 4:08.56 41.66 400m: 5:32.40 39.29

7. Jurtinusová Gabriela 07 ŠKP Košice 5:32.52 359 + 37.12
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.78 42.34 250m: 3:25.33 43.06 350m: 4:51.88 43.27

100m: 1:17.44 41.25 200m: 2:42.27 42.49 300m: 4:08.61 43.28 400m: 5:32.52 40.64

8. Moskáľová Margaréta 07 MPK Dolný Kubín 5:34.18 354 + 38.78
50m: 36.70 36.70 150m: 2:00.24 42.12 250m: 3:26.43 43.42 350m: 4:53.39 43.89

100m: 1:18.12 41.42 200m: 2:43.01 42.77 300m: 4:09.50 43.07 400m: 5:34.18 40.79

9. Studená Daniela 07 Piešťanský PK 5:42.44 +0,73 329 + 47.04
50m: 37.01 37.01 150m: 2:04.37 44.59 250m: 3:33.93 44.95 350m: 5:03.02 44.64

100m: 1:19.78 42.77 200m: 2:48.98 44.61 300m: 4:18.38 44.45 400m: 5:42.44 39.42

10. Piecková Laura 07 MPK Dolný Kubín 5:47.01 316 + 51.61
50m: 37.89 37.89 150m: 2:04.48 44.01 250m: 3:35.03 45.48 350m: 5:04.50 44.59

100m: 1:20.47 42.58 200m: 2:49.55 45.07 300m: 4:19.91 44.88 400m: 5:47.01 42.51

11. Horvátová Tereza 07 XBS swimming 5:48.44 312 + 53.04
50m: 37.02 37.02 150m: 2:05.69 44.90 250m: 3:36.14 45.16 350m: 5:06.13 44.37

100m: 1:20.79 43.77 200m: 2:50.98 45.29 300m: 4:21.76 45.62 400m: 5:48.44 42.31

12. Čačíková Kornélia 07 ŠPK Kúpele Piešťany 5:48.71 311 + 53.31
50m: 36.37 36.37 150m: 2:08.67 47.42 250m: 3:39.70 44.80 350m: 5:09.25 43.97

100m: 1:21.25 44.88 200m: 2:54.90 46.23 300m: 4:25.28 45.58 400m: 5:48.71 39.46

13. Ertlová Natália 07 ŠPK Kúpele Piešťany 5:49.86 308 + 54.46
50m: 39.60 39.60 150m: 2:08.14 44.62 250m: 3:39.90 46.30 350m: 5:10.13 44.71

100m: 1:23.52 43.92 200m: 2:53.60 45.46 300m: 4:25.42 45.52 400m: 5:49.86 39.73

14. Valášková Adela 07 PK STU Trnava 5:49.92 308 + 54.52
50m: 39.99 39.99 150m: 2:10.41 45.81 250m: 3:40.59 44.88 350m: 5:10.17 44.59

100m: 1:24.60 44.61 200m: 2:55.71 45.30 300m: 4:25.58 44.99 400m: 5:49.92 39.75

15. Gavran Lea 07 PK ORCA Bratislava 5:50.76 306 + 55.36
50m: 37.86 37.86 150m: 2:08.39 45.30 250m: 3:39.32 45.68 350m: 5:08.80 43.61

100m: 1:23.09 45.23 200m: 2:53.64 45.25 300m: 4:25.19 45.87 400m: 5:50.76 41.96

16. Lopatková Katarína 07 ŠPK Kúpele Piešťany 5:51.10 305 + 55.70
50m: 37.28 37.28 150m: 2:07.29 46.33 250m: 3:39.21 46.24 350m: 5:09.78 45.46

100m: 1:20.96 43.68 200m: 2:52.97 45.68 300m: 4:24.32 45.11 400m: 5:51.10 41.32
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Majstrovstvá SR mladších žiakov
Bratislava, 15. - 17.6.2018

disciplína 4, žiačky, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

17. Prelovská Ema 07 J&T Sport Team 5:52.16 302 + 56.76
50m: 38.14 38.14 150m: 2:06.10 45.33 250m: 3:38.64 46.97 350m: 5:09.67 44.80

100m: 1:20.77 42.63 200m: 2:51.67 45.57 300m: 4:24.87 46.23 400m: 5:52.16 42.49

18. Balogáčová Mária 07 PK Chemes Humenné 5:58.56 286 + 1:03.16
50m: 39.42 39.42 150m: 2:12.30 46.44 250m: 3:46.14 47.14 350m: 5:18.97 44.60

100m: 1:25.86 46.44 200m: 2:59.00 46.70 300m: 4:34.37 48.23 400m: 5:58.56 39.59

19. Dršková Zuzana 07 PK STU Trnava 6:01.79 279 + 1:06.39
50m: 40.31 40.31 150m: 2:11.15 46.27 250m: 3:44.01 46.53 350m: 5:17.86 46.69

100m: 1:24.88 44.57 200m: 2:57.48 46.33 300m: 4:31.17 47.16 400m: 6:01.79 43.93

20. Holíková Patrícia 07 ŠPK Kúpele Piešťany 6:02.52 277 + 1:07.12
50m: 39.43 39.43 150m: 2:10.87 46.39 250m: 3:43.71 47.14 350m: 5:18.13 46.62

100m: 1:24.48 45.05 200m: 2:56.57 45.70 300m: 4:31.51 47.80 400m: 6:02.52 44.39

21. Horváthová Terézia 07 ŠK FLIPPER Brezno 6:06.02 269 + 1:10.62
50m: 40.35 40.35 150m: 2:13.77 46.85 250m: 3:48.23 46.75 350m: 5:21.73 45.88

100m: 1:26.92 46.57 200m: 3:01.48 47.71 300m: 4:35.85 47.62 400m: 6:06.02 44.29

22. Duliaková Karin 07 XBS swimming 6:08.48 264 + 1:13.08
50m: 39.86 39.86 150m: 2:14.34 47.28 250m: 3:48.62 46.99 350m: 5:23.47 46.86

100m: 1:27.06 47.20 200m: 3:01.63 47.29 300m: 4:36.61 47.99 400m: 6:08.48 45.01

23. Ofúkaná Karolína 07 PK ORCA Bratislava 6:11.55 257 + 1:16.15
50m: 38.31 38.31 150m: 2:10.81 47.19 250m: 3:46.71 47.49 350m: 5:23.91 47.47

100m: 1:23.62 45.31 200m: 2:59.22 48.41 300m: 4:36.44 49.73 400m: 6:11.55 47.64

24. Kudlačová Petra 07 PK Martin 6:12.76 255 + 1:17.36
50m: 40.43 40.43 150m: 2:13.93 47.25 250m: 3:50.93 48.44 350m: 5:28.56 48.13

100m: 1:26.68 46.25 200m: 3:02.49 48.56 300m: 4:40.43 49.50 400m: 6:12.76 44.20

25. Ciesarová Simona 07 PK Matador Púchov 6:20.84 239 + 1:25.44
50m: 42.20 42.20 150m: 2:20.29 49.91 250m: 4:01.17 49.85 350m: 5:38.60 47.52

100m: 1:30.38 48.18 200m: 3:11.32 51.03 300m: 4:51.08 49.91 400m: 6:20.84 42.24

26. Švarcová Hana 07 KP AQUACITY Poprad 6:22.54 236 + 1:27.14
50m: 41.14 41.14 150m: 2:19.19 50.36 250m: 3:59.39 50.63 350m: 5:37.84 48.41

100m: 1:28.83 47.69 200m: 3:08.76 49.57 300m: 4:49.43 50.04 400m: 6:22.54 44.70

27. Straková Barbora 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 6:23.68 +0,75 234 + 1:28.28
50m: 39.82 39.82 150m: 2:19.74 51.71 250m: 4:00.00 50.17 350m: 5:38.71 47.97

100m: 1:28.03 48.21 200m: 3:09.83 50.09 300m: 4:50.74 50.74 400m: 6:23.68 44.97

28. Kiššová Romana 07 XBS swimming 6:27.84 226 + 1:32.44
50m: 38.40 38.40 150m: 2:13.91 49.01 250m: 3:56.24 51.69 350m: 5:38.65 51.45

100m: 1:24.90 46.50 200m: 3:04.55 50.64 300m: 4:47.20 50.96 400m: 6:27.84 49.19

29. Tvrdoňová Michaela 07 PK Nové Zámky 6:31.98 219 + 1:36.58
50m: 43.53 43.53 150m: 2:21.78 50.05 250m: 4:03.33 50.57 350m: 5:44.52 50.41

100m: 1:31.73 48.20 200m: 3:12.76 50.98 300m: 4:54.11 50.78 400m: 6:31.98 47.46

30. Cengelová Adela 07 PK Matador Púchov 6:34.25 215 + 1:38.85
50m: 44.26 44.26 150m: 2:25.74 51.50 250m: 4:07.90 51.73 350m: 5:46.20 48.47

100m: 1:34.24 49.98 200m: 3:16.17 50.43 300m: 4:57.73 49.83 400m: 6:34.25 48.05

31. Kolibková Lorraine Amie 07 MPK Prievidza 6:37.20 210 + 1:41.80
50m: 42.09 42.09 150m: 2:21.30 51.47 250m: 4:04.72 51.58 350m: 5:49.92 52.65

100m: 1:29.83 47.74 200m: 3:13.14 51.84 300m: 4:57.27 52.55 400m: 6:37.20 47.28

10 roč.

1. Vetráková Karolína 08 PK Handlová 5:24.76 385
50m: 35.70 35.70 150m: 1:58.22 41.90 250m: 3:22.82 42.21 350m: 4:47.10 41.97

100m: 1:16.32 40.62 200m: 2:40.61 42.39 300m: 4:05.13 42.31 400m: 5:24.76 37.66

2. Novotná Natália 08 PK Martin 5:50.08 308 + 25.32
50m: 39.20 39.20 150m: 2:10.29 45.73 250m: 3:40.81 44.50 350m: 5:08.68 43.31

100m: 1:24.56 45.36 200m: 2:56.31 46.02 300m: 4:25.37 44.56 400m: 5:50.08 41.40
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Majstrovstvá SR mladších žiakov
Bratislava, 15. - 17.6.2018

disciplína 4, žiačky, 400m voľný spôsob, 10 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

3. Vašíčková Karin 08 PK ZÁHORÁK Senica 5:54.63 296 + 29.87
50m: 40.10 40.10 150m: 2:10.02 45.33 250m: 3:40.84 45.16 350m: 5:10.84 45.30

100m: 1:24.69 44.59 200m: 2:55.68 45.66 300m: 4:25.54 44.70 400m: 5:54.63 43.79

4. Peknušová Sophia 08 KPŠ Nereus Žilina 6:00.86 281 + 36.10
50m: 38.51 38.51 150m: 2:10.26 46.84 250m: 3:44.50 47.82 350m: 5:20.68 47.13

100m: 1:23.42 44.91 200m: 2:56.68 46.42 300m: 4:33.55 49.05 400m: 6:00.86 40.18

5. Košelová Nikola 08 PIRANA Sport Club 6:06.62 268 + 41.86
50m: 39.99 39.99 150m: 2:12.35 47.00 250m: 3:47.12 47.80 350m: 5:21.70 47.73

100m: 1:25.35 45.36 200m: 2:59.32 46.97 300m: 4:33.97 46.85 400m: 6:06.62 44.92

6. Macková Dorota 08 PO Ružomberok 6:13.45 253 + 48.69
50m: 41.80 41.80 150m: 2:16.37 48.28 250m: 3:52.11 48.67 350m: 5:29.73 48.77

100m: 1:28.09 46.29 200m: 3:03.44 47.07 300m: 4:40.96 48.85 400m: 6:13.45 43.72

7. Loncková Magdaléna 08 KPŠ Nereus Žilina 6:14.00 252 + 49.24
50m: 40.70 40.70 150m: 2:17.50 48.59 250m: 3:55.53 48.82 350m: 5:31.74 48.47

100m: 1:28.91 48.21 200m: 3:06.71 49.21 300m: 4:43.27 47.74 400m: 6:14.00 42.26

8. Pitoňáková Barbora 08 KP AQUACITY Poprad 6:23.74 233 + 58.98
50m: 41.63 41.63 150m: 2:20.28 49.79 250m: 3:59.86 49.45 350m: 5:38.33 47.92

100m: 1:30.49 48.86 200m: 3:10.41 50.13 300m: 4:50.41 50.55 400m: 6:23.74 45.41

9. Schickhoferová Nina 08 PK ORCA Bratislava 6:29.67 223 + 1:04.91
50m: 40.99 40.99 150m: 2:20.56 50.10 250m: 4:03.19 50.69 350m: 5:43.53 48.65

100m: 1:30.46 49.47 200m: 3:12.50 51.94 300m: 4:54.88 51.69 400m: 6:29.67 46.14

10. Illenčíková Katarína 08 KP AQUACITY Poprad 6:36.87 211 + 1:12.11
50m: 42.84 42.84 150m: 2:26.33 51.23 250m: 4:08.10 51.53 350m: 5:48.97 50.47

100m: 1:35.10 52.26 200m: 3:16.57 50.24 300m: 4:58.50 50.40 400m: 6:36.87 47.90

11. Árendásová Viktória 08 TJ Dunaj Štúrovo 6:36.96 211 + 1:12.20
50m: 42.34 42.34 150m: 2:24.09 51.40 250m: 4:07.75 51.60 350m: 5:50.40 49.99

100m: 1:32.69 50.35 200m: 3:16.15 52.06 300m: 5:00.41 52.66 400m: 6:36.96 46.56

12. Taligová Lujza 08 PK ORCA Bratislava 6:37.03 211 + 1:12.27
50m: 43.05 43.05 150m: 2:25.31 50.42 250m: 4:08.66 52.49 350m: 5:49.85 50.30

100m: 1:34.89 51.84 200m: 3:16.17 50.86 300m: 4:59.55 50.89 400m: 6:37.03 47.18

13. Urbanová Linda 08 MPK Dolný Kubín 6:41.45 204 + 1:16.69
50m: 45.04 45.04 150m: 2:27.67 52.29 250m: 4:10.61 51.99 350m: 5:52.46 51.03

100m: 1:35.38 50.34 200m: 3:18.62 50.95 300m: 5:01.43 50.82 400m: 6:41.45 48.99

14. Šimurdová Jasmína 08 PK STU Trnava 6:52.00 189 + 1:27.24
50m: 43.46 43.46 150m: 2:27.46 52.56 250m: 4:13.78 53.84 350m: 6:01.00 54.06

100m: 1:34.90 51.44 200m: 3:19.94 52.48 300m: 5:06.94 53.16 400m: 6:52.00 51.00

15. Pirčová Nina 08 PK ORCA Michalovce 7:05.88 171 + 1:41.12
50m: 41.65 41.65 150m: 2:28.84 54.51 250m: 4:19.71 55.52 350m: 6:13.09 56.77

100m: 1:34.33 52.68 200m: 3:24.19 55.35 300m: 5:16.32 56.61 400m: 7:05.88 52.79

16. Cimráková Barbora 08 KPŠ Nereus Žilina 7:09.94 166 + 1:45.18
50m: 44.27 44.27 150m: 2:33.50 55.49 250m: 4:27.50 56.70 350m: 6:20.33 55.18

100m: 1:38.01 53.74 200m: 3:30.80 57.30 300m: 5:25.15 57.65 400m: 7:09.94 49.61

17. Szabóová Juliana 08 PO Ružomberok 7:20.32 154 + 1:55.56
50m: 48.15 48.15 150m: 2:42.37 58.12 250m: 4:37.29 56.24 350m: 6:29.23 54.12

100m: 1:44.25 56.10 200m: 3:41.05 58.68 300m: 5:35.11 57.82 400m: 7:20.32 51.09
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Majstrovstvá SR mladších žiakov
Bratislava, 15. - 17.6.2018

disciplína 5 žiaci, 200m polohové preteky 11 - 12 roč.
15.06.2018 - 16:01 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 2:28.50 Ružič Tomáš SPK Regensburg (GER) 24.11.2012
Rekord SR 11.roč. 2:36.25 Dikácz Bence JTBA Tatabánya (HUN) 05.12.2015

bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Púček Richard 06 PK Martin 2:31.90 422
50m: 32.88 32.88 100m: 1:12.80 39.92 150m: 1:58.47 45.67 200m: 2:31.90 33.43

2. Martinovič Matej 06 J&T Sport Team 2:34.96 398 + 3.06
50m: 34.06 34.06 100m: 1:15.52 41.46 150m: 2:01.86 46.34 200m: 2:34.96 33.10

3. Kubica Martin 06 PK Azeta 2:43.28 340 + 11.38
50m: 33.94 33.94 100m: 1:17.42 43.48 150m: 2:07.52 50.10 200m: 2:43.28 35.76

4. Pleško Jakub 06 Považskobystrický PO 2:43.63 +0,53 338 + 11.73
50m: 35.36 35.36 100m: 1:18.55 43.19 150m: 2:07.62 49.07 200m: 2:43.63 36.01

5. Palkovič Jakub 06 PK STU Trnava 2:45.87 +0,56 324 + 13.97
50m: 36.08 36.08 100m: 1:23.04 46.96 150m: 2:09.81 46.77 200m: 2:45.87 36.06

6. Luksaj Dominik 06 PK Chemes Humenné 2:46.99 318 + 15.09
50m: 34.90 34.90 100m: 1:20.47 45.57 150m: 2:06.91 46.44 200m: 2:46.99 40.08

7. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 2:47.22 316 + 15.32
50m: 35.84 35.84 100m: 1:21.86 46.02 150m: 2:09.52 47.66 200m: 2:47.22 37.70

8. Hrivnák Ismael 06 XBS swimming 2:48.90 307 + 17.00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:18.43 43.62 150m: 2:10.68 52.25 200m: 2:48.90 38.22

9. Leško Timotej 06 PK Chemes Humenné 2:49.63 +0,92 303 + 17.73
50m: 35.28 35.28 100m: 1:18.22 42.94 150m: 2:11.68 53.46 200m: 2:49.63 37.95

10. Brhlík Hugo Marko 06 ŠK UMB Banská Bystrica 2:50.73 297 + 18.83
50m: 39.80 39.80 100m: 1:26.31 46.51 150m: 2:14.72 48.41 200m: 2:50.73 36.01

11. Reľovský Bruno 06 PK ŠG Nitra 2:54.26 279 + 22.36
50m: 40.11 40.11 100m: 1:26.21 46.10 150m: 2:15.04 48.83 200m: 2:54.26 39.22

12. Weissabel Sebastián 06 PK ORCA Bratislava 2:54.61 278 + 22.71
50m: 37.83 37.83 100m: 1:26.14 48.31 150m: 2:18.38 52.24 200m: 2:54.61 36.23

13. Sedlák Samuel 06 PK ORCA Bratislava 2:55.78 272 + 23.88
50m: 37.53 37.53 100m: 1:26.09 48.56 150m: 2:18.87 52.78 200m: 2:55.78 36.91

14. Kiac Samuel 06 TJ Dunaj Štúrovo 2:55.97 271 + 24.07
50m: 37.35 37.35 100m: 1:24.23 46.88 150m: 2:15.42 51.19 200m: 2:55.97 40.55

15. Gabriel Jakub 06 PK STU Trnava 2:57.21 266 + 25.31
50m: 37.91 37.91 100m: 1:28.29 50.38 150m: 2:16.77 48.48 200m: 2:57.21 40.44

16. Salay Peter 06 PK ORCA Bratislava 2:58.39 260 + 26.49
50m: 39.63 39.63 100m: 1:29.32 49.69 150m: 2:19.80 50.48 200m: 2:58.39 38.59

17. Jakubec Jakub 06 PK ORCA Bratislava 2:58.63 259 + 26.73
50m: 40.32 40.32 100m: 1:29.39 49.07 150m: 2:19.54 50.15 200m: 2:58.63 39.09

18. Turek Nikolas 06 KPŠ Nereus Žilina 2:59.54 255 + 27.64
50m: 34.44 34.44 100m: 1:23.45 49.01 150m: 2:24.03 1:00.58 200m: 2:59.54 35.51

19. Kučera Adam 06 KPŠ Nereus Žilina 3:02.46 +0,75 243 + 30.56
50m: 34.12 34.12 100m: 1:25.98 51.86 150m: 2:20.64 54.66 200m: 3:02.46 41.82

20. Kožuškanič Alex 06 MPK Delfín Liptovský Mikuláš 3:04.33 +0,66 236 + 32.43
50m: 40.62 40.62 100m: 1:30.04 49.42 150m: 2:20.45 50.41 200m: 3:04.33 43.88

21. Nový Adam 06 KPŠ Nereus Žilina 3:04.54 235 + 32.64
50m: 42.90 42.90 100m: 1:28.39 45.49 150m: 2:23.47 55.08 200m: 3:04.54 41.07
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Majstrovstvá SR mladších žiakov
Bratislava, 15. - 17.6.2018

disciplína 5, žiaci, 200m polohové preteky, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

22. Kubán Michal 06 XBS swimming 3:05.41 232 + 33.51
50m: 43.75 43.75 100m: 1:32.76 49.01 150m: 2:25.80 53.04 200m: 3:05.41 39.61

23. Juska Tomáš 06 PK ORCA Bratislava 3:07.27 225 + 35.37
50m: 40.87 40.87 100m: 1:31.22 50.35 150m: 2:28.16 56.94 200m: 3:07.27 39.11

24. Nádašský Jakub 06 PK STU Trnava 3:07.92 223 + 36.02
50m: 41.91 41.91 100m: 1:34.26 52.35 150m: 2:27.75 53.49 200m: 3:07.92 40.17

25. Farkaš Alexander Xavier 06 PK Azeta 3:08.44 221 + 36.54
50m: 45.30 45.30 100m: 1:32.54 47.24 150m: 2:27.34 54.80 200m: 3:08.44 41.10

26. Čech Dalibor Jozef 06 PK ORCA Bratislava 3:09.04 +0,95 219 + 37.14
50m: 44.71 44.71 100m: 1:33.27 48.56 150m: 2:27.40 54.13 200m: 3:09.04 41.64

27. Fuska Damián 06 PK Azeta 3:14.79 200 + 42.89
50m: 43.48 43.48 100m: 1:31.01 47.53 150m: 2:31.42 1:00.41 200m: 3:14.79 43.37

28. Bláha Sebastián 06 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 3:17.24 +0,77 193 + 45.34
50m: 39.37 39.37 100m: 1:30.60 51.23 150m: 2:33.23 1:02.63 200m: 3:17.24 44.01

29. Šuška Matej 06 KPŠ Nereus Žilina 3:17.43 192 + 45.53
50m: 43.26 43.26 100m: 1:36.86 53.60 150m: 2:31.61 54.75 200m: 3:17.43 45.82

30. Vislocký Gabriel 06 PK Pezinok 3:18.34 +0,82 189 + 46.44
50m: 45.56 45.56 100m: 1:37.05 51.49 150m: 2:32.82 55.77 200m: 3:18.34 45.52

31. Pekarčík Maximilián 06 PK STU Trnava 3:19.50 186 + 47.60
50m: 48.62 48.62 100m: 1:38.95 50.33 150m: 2:34.31 55.36 200m: 3:19.50 45.19

32. Pobežal Richard 06 PK Matador Púchov 3:22.37 178 + 50.47
50m: 46.66 46.66 100m: 1:37.40 50.74 150m: 2:41.22 1:03.82 200m: 3:22.37 41.15

33. Lipták Adam 06 ROYAL PK 3:26.84 167 + 54.94
50m: 49.00 49.00 100m: 1:42.15 53.15 150m: 2:41.74 59.59 200m: 3:26.84 45.10

DSQ Coddington Mark 06 ROYAL PK
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 16:29)

11 roč.

1. Peťkovský Šimon 07 PK Nové Zámky 2:46.31 322
50m: 39.07 39.07 100m: 1:22.72 43.65 150m: 2:10.04 47.32 200m: 2:46.31 36.27

2. Hazucha Lukáš 07 TJ Spartak Myjava 2:50.94 296 + 4.63
50m: 38.44 38.44 100m: 1:21.39 42.95 150m: 2:12.23 50.84 200m: 2:50.94 38.71

3. Vojtko Milan 07 PK Azeta 2:52.62 288 + 6.31
50m: 38.19 38.19 100m: 1:21.12 42.93 150m: 2:14.19 53.07 200m: 2:52.62 38.43

